GOVERNO MUNICIPAL DE

arro
Borro melhor poro todos.

PORTARIA N° 379, DE 03 DE JANEIRO DE 2023.

Nomeia os Membros da Comissão
Permanente de Licitação e de Pregão em
cargo comissionado para atender as
necessidades do serviço público e
organização administrativa do Poder
Executivo municipal de Barro/CE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que lhe
conferem os art.123, II, "a" da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 12 NOMEAR o Senhor FRANCISCO DIOGO DE ASSIS, CPF n2 029.466.563-30,
matricula n2 730, para provimento do cargo comissionado de MEMBRO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO — CPL, a contar desta data, com atribuições inerentes ao
cargo na forma da legislação pertinente.

Art. 22 NOMEAR o Senhor AECIO DOS SANTOS LIMA, CPF n2 010.129.873-02,
matricula n2 00000281, para provimento do cargo comissionado de MEMBRO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO — CPL, a contar desta data, com atribuições
inerentes ao cargo na forma da legislação pertinente.

Art. 32 NOMEAR o Senhor OTTO JOSÉ DE ALBUQUERQUE, CPF n2 172.499.453-
00, matricula n2 00000403, para provimento do cargo comissionado de MEMBRO DA

COMISSÃO DE PREGÃO, a contar desta data, com atribuições inerentes ao cargo na

forma da legislação pertinente.

Art. 42 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos três dias do mês de janeiro do ano

de 2023.

/üjZ6 U7
HERICLES GEÓR OSA ALBUQUERQUE

PREFEITO MUNICIPAL

aerdeR4 + L i +
.ewer II. ,2111.1.11. —aos anã di111 ./ 1•11••••1•Hili OAB

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 E
6A

D
E

8F
51

2F
62

7B
D

D
86

B
9F

41
90

1D
B

C
8B